Bis 16 Uhr bestellt, Morgen geliefert*
Kostenloser Versand ab Fr. 150.-
Top Service
071 535 00 63 - Montag / Mittwoch / Freitag 10-12 Uhr / 15-17 Uhr
 
Filter schließen
1 von 2
Für die Filterung wurden keine Ergebnisse gefunden!
106231 Hudy Freilauf Oel 25ml
106231 Hudy Freilauf Oel 25ml
106231 HUDY One-Way Bearing Oil High-quality HUDY One-Way Bearing Oil is used to lubricate one-way bearings for ultra-smooth operation and long lifespan. Super thin to help promote quick penetration and fast & easy coverage. One drop...
CHF 7.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

L310B Schraubensicherung Blau (Loctite)
L310B Schraubensicherung Blau (Loctite)
L310B Schraubensicherung Blau (Mittelfest) (Loctite) Gefahrenhinweise - Reizt die Augen, Atmungsorgane und die Haut. - Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. - Dampf nicht einatmen. - Berührung mit den Augen und der Haut...
CHF 6.90

Lagerstatus wird angefragt

Mini Waage 1000 g / 0.1 Gramm Pocket scale
Mini Waage 1000 g / 0.1 Gramm Pocket scale
auf 0.1 Gramm genau....
CHF 19.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50058T Hologramm Kleber/Sticker (8stk)
H50058T Hologramm Kleber/Sticker (8stk)
Universal Hologramm Sticker Menge: 10stk. Masse: 57mm x 25mm z.B. für Paddels oder Rotorblätter Blattlaufeinstellung
CHF 1.00 CHF 3.00

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50012 Washout Control Arm 500
H50012 Washout Control Arm 500
Lieferumfang / Includes: Washout control arm x 2 Radius arm x 2 Washer x 2(Φ3xΦ4.8x0.3mm) Bearing MR63ZZ x 4(Φ3xΦ6x2.5mm) Collar x 2(Φ3xΦ4.5x1mm) Bearing FMR52ZZ x 4 Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 4.90 CHF 8.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50006 Metal Main Rotor Housing 500
H50006 Metal Main Rotor Housing 500
Lieferumfang / Includes: Metal main rotor housing x 1 Damper rubber-black 80° x 2(F5.9xF11.1x4mm) Spacer x 2(F6.1xF10.5x1.5mm) Pin x 2(F2x28mm) Socket collar screw x 1(M2.5x19mm) M2.5 nut x 1 Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 12.90 CHF 23.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50023 Feathering Shaft 500
H50023 Feathering Shaft 500
Lieferumfang / Includes: Feathering shaft x 2(F5xF6x76.2mm) Feathering shaft washer x 2(F3xF10x1mm) Socket screw x 2(M3x10mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50047 500 Landing Skid Set Black 500
H50047 500 Landing Skid Set Black 500
Lieferumfang / Includes: Skid pipe x 2(5x6.5x237mm) Black Landing skid x 2 Skid pipe end cap x 4 M3 Set screw x 4(M3x4mm) Socket screw x 4(M2x10mm) M2 nut x 4 Washer x 4(2x6x0.6mm) Landing skid nut x 4(6.4x10.5x12mm) Antena pipe x...
CHF 4.90 CHF 8.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50015 Metal Washout Base 500
H50015 Metal Washout Base 500
Lieferumfang / Includes: Metal washout base x 1 Socket button head screw x 2(M3x10mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 3.90 CHF 6.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50009 Flybar Paddle 500
H50009 Flybar Paddle 500
Lieferumfang / Includes: Flybar paddle x 2 M3 set screw x 2(M3x4mm) Sticker x 2/set Weight:8.7g/pcs" Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 6.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50007 Metal Head Stopper 500
H50007 Metal Head Stopper 500
Lieferumfang / Includes: Metal head stopper x 1(F34x7mm) Socket screw x 1(M2x8mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 8.50

Lagerstatus wird angefragt

H50033 Fiberglass Fin Set /1.6mm 500
H50033 Fiberglass Fin Set /1.6mm 500
Lieferumfang / Includes: Fiberglass silver horizontal stabilizer x 1 Fiberglass silver vertical stabilizer x 1 Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 10.50

Lagerstatus wird angefragt

H50026 Flybar Seesaw Holder 500
H50026 Flybar Seesaw Holder 500
Lieferumfang / Includes: Flybar seesaw holder x 1 Bearing MR83ZZ x 2(F3x8x3mm) Bearing MR74ZZ x 2(F4xF7x2.5mm) M3 collar screw x 2(M3x9.6mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 4.90 CHF 8.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50075 Metal Main Shaft Bearing Blocks 500
H50075 Metal Main Shaft Bearing Blocks 500
Lieferumfang / Includes: Alu Metall Ausführung! 500 metal bearing cap x 2(F16xF21.5x2mm) Metal bearing holder x 2 Bearing MR688ZZ x 2(F8xF16x5mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 12.90 CHF 23.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50039 GF Rudder Servo Mount 500
H50039 GF Rudder Servo Mount 500
Lieferumfang / Includes: Rudder servo mount x 2 (Dia.16x27.2x5.6mm) Rudder servo silver bracket x 1 (52.5x33.45x1.6mm) Self tapping screw x 2 (T2.6x10mm) Washer x 2 (Dia.2.6xDia.5.8x0.6mm) Für Servogrössen wie Futaba 9257, ds8910, ds9660...
CHF 8.90

Lagerstatus wird angefragt

H60044 Tail Rotor Control Arm 500
H60044 Tail Rotor Control Arm 500
Lieferumfang / Includes: Bearing MR63ZZ x 2(Φ3xΦ6x2.5mm) Tail rotor control arm x 1 Collar x 1(Φ3xΦ4.9x5mm) Washer x 2(Φ3xΦ4.8x0.3mm) Socket collar screw x 1(M3x15mm) Linkage ball A(M2x3.5) x 1(Φ4.75x8.18mm) Für 500er Helis wie Flasher...
CHF 4.90 CHF 7.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50049 Alu Canopy Mounting Bolt
H50049 Alu Canopy Mounting Bolt
Lieferumfang / Includes: Skid pipe x 2(5x6.5x237mm) Black Landing skid x 2 Skid pipe end cap x 4 M3 Set screw x 4(M3x4mm) Socket screw x 4(M2x10mm) M2 nut x 4 Washer x 4(2x6x0.6mm) Landing skid nut x 4(6.4x10.5x12mm) Antena pipe x...
CHF 3.90 CHF 5.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50010 500 Flybar Rod 340mm 500
H50010 500 Flybar Rod 340mm 500
Lieferumfang / Includes: Flybar rod x 2 (F3x340mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 5.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50005 Metal Main Rotor Holder 500
H50005 Metal Main Rotor Holder 500
Lieferumfang / Includes: Metal main rotor holder x 2 Socket collar screw x 2 (M3 x 20mm) M3x3.5 Linkage ball D x 2 (F4.75 x 17.5mm) M3 nut x 2 Bearing MR126ZZ x 4 (F6 x F12 x 4mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 17.90 CHF 34.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50057 Servo Mounting Set 500
H50057 Servo Mounting Set 500
Lieferumfang / Includes: Plastic Servo Nut x 6 Servo spacer x 4(16.8x6.4x2.5mm) 82MG servo mounts x 8(20x6.7x4.9mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 2.90 CHF 3.50

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50008 Metal Flybar Control Arm 500
H50008 Metal Flybar Control Arm 500
Lieferumfang / Includes: Metal flybar control arm x 2 Flybar control rod x 2(F4.3x74.2mm) Socket screw x 4(M3x5mm) M3 set screw x 2(M3x4mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 7.90 CHF 13.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50014 Radius Arm 500
H50014 Radius Arm 500
Lieferumfang / Includes: Radius arm x 2 Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 2.90 CHF 3.20

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

H50121 Anti Rotation Bracket 500
H50121 Anti Rotation Bracket 500
Lieferumfang / Includes: Anti rotation bracket x 1 Set screw x 2(M2.5x12mm) Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 3.50

Lagerstatus wird angefragt

H50099 Torque Tube Bearings Set 500
H50099 Torque Tube Bearings Set 500
Lieferumfang / Includes: Bearing MR128 x 4(MR128) Bearing 684ZZ x 2(F4xF9x4mm Für 500er Helis wie Flasher 500 T-Rex 500 usw.
CHF 8.90

Exakter Lagerstatus wird ermittelt

1 von 2
Zuletzt angesehen